

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

Jl. Brigjen Katamso No.11 Telp. (0536) 3234547 Palangka Raya 73112

Website: https://dp3appkb.kalteng.go.id/E-Mail: dp3appkb@kalteng.go.id

PALANGKA RAYA 73112

Palangka Raya, 10 Juli 2024

Nomor

: 500.12.4.1/497BID.11/DP3APPKB

Lampiran

1 (satu) Berkas

Hal

Revisi Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Pelaksana pada Dinas P3APPKB Provinsi Kalimantan Tengah

Yth.

Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Persandian dan Statistik Provinsi Kalimantan Tengah

di -

Palangka Raya

Tengah Berdasarkan Keputusan Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Nomor: 800/201/Bid.1/Diskominfo/2024 Tentang Pembentukan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Pelaksana Lingkup Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah Tahun 2024 Tanggal 27 Februari 2024.

Sehubungan dengan hal tersebut di atas, kami usulkan Revisi Susunan Keanggotaan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Pelaksana pada Dinas P3APPKB Provinsi Kalimantan Tengah Tahun 2024, (terlampir).

- 1. Pada Kolom 2 (e) An. Kepala Bidang Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
- 2. Pada Kolom 3 (c) pada Bidang Pengelolaan Data dan Informasi Nomor 3. An. Siana Dewi Artha, ST.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Kepala Dinas P3APPKB

Kalimantan Tengah,

∜ICTORIA ADEN, M.M.Kes

Rembina Utama Muda

NIP. 19680717 199903 2 006

REVISI KEANGGOTAAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) PELAKSANA PADA PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH **TAHUN 2024**

NAMA OPD: DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA PROV. KALTENG

	JABATAN DALAM TIM	KETERANGAN JABATAN/INSTANSI
2		3
Pengarah/Atasan PPID		Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Provinsi Kalimantan Tengah
Tim Pertimbangan		 a. Kepala Bidang Kualitas Hidup Perempuan b. Kepala Bidang Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak c. Kepala Bidang Perlindungan Perempuan dan Kualitas Keluarga d. Kepala Bidang Perlindungan Perempuan dan Kualitas Keluarga e. Kepala Bidang Pengendalian Penduduk dan KB f. Kepala UPT PPA
PPID Utama :		Sekretaris Dinas P3APPKB Provinsi Kalimantan Tengah
a.	Ketua	Kepala Bidang Data dan Informasi
b.	Sekretaris	Repair bloarly bata dan mormasi
C.	Bidang- Bidang Pendukung:	
	Bidang Pengelolaan Data dan Informasi	 Hero Walpatera (Kordinator) Indriyani (Anggota) Siana Dewi Artha, ST (Anggota) Eri Sriwahyuni, SKM (Anggota) Memei Apriana, SH (Anggota) Putu Alit S, SE Kusnadi Rocki (Anggota)
	2.) Bidang Pelayanan Informasi	 Kasubag umum Kepegawaian (Kordinator) Yuni Setiawaty, SE. M.Si (Anggota) Rensi, M.Psi Gebby Cristina, SKM (Anggota) Yulianti, S.Kep. Ners (Anggota) Ericco (Anggota)
	3.) Bidang Dokumentasi dan Arsip	 Elvi Oktavina, SE (Kordinator) Ricko Brilyano, SKM (Anggota) Elisa Phalentina, S.Psi (Anggota) Irawati, S.Th (Anggota) Asep Nugraha (Anggota) Sumarlin (Anggota)
	PPID U	Pengarah/Atasan PPID Tim Pertimbangan PPID Utama: a. Ketua b. Sekretaris c. Bidang- Bidang Pendukung: 1.) Bidang Pengelolaan Data dan Informasi 2.) Bidang Pelayanan Informasi

KEPALA DINAS P3APPKB,

KAMMANTAN TENGAH,

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes

Pandina otama Muda NIP: 19680717 199903 006